

Nyhedsbrev december 2022.

Beskæring af alléen

Vores gamle allé mod øst skal beskæres, og en af de gamle kastanjer er desværre bukket under, så den skal fældes. Arbejdet bliver udført i uge 50, hvor vi har en 20 m. lift og hjælp udefra.

Fornyelse af beplantning ved Cedervangen

Ved Cedervangen lige numre ud mod fortov og cykelsti mod øst trængte beplantningen til udskiftning. Derfor er de buske, som kunne genbruges blevet trimmet og en del af dem flyttet. Der bliver nu plantet 86 stk. pibeved (*Philadelphus Coronarius "Phico"*), som blomstrer og dufter fra midten af juni måned og står med smukt løv resten af sommeren



Åbningstider omkring jul og nytår

Kontoret er lukket fra 19. december til 2. januar. Akutte henvendelser kan fortsat ske på telefon 4817 1414 eller vagttelefonen 2463 8928.

Vores servicemedarbejdere har ferie fra 19. december til 6. januar, hvor der vil være begrænset bemanning. Udlejning af borde m.v. vil være lukket 22. december til 3. januar.

Der vil blive foretaget glatførebekæmpelse i hele perioden.

Fibernet

Der mangler fortsat at blive færdiggjort en del installationer. Dette arbejde koordineres ikke gennem foreningen men direkte med TDC Net/CR Installation. Hvis man er i tvivl om ens installation er afsluttet, eller der er mangler, kan man kontakte den projektansvarlige hos CR. Hans navn er Filip Eriksson, og han kontaktes på mail fier@crelectric.se.

Indefrysningsordning for varmeregning

Vi har undersøgt, og vores medlemmer kan blive omfattet af tilbuddet om indefrysning af en del af varmeregningen. Imidlertid kan vi ikke blive godkendt som en forsyningsenhed, der kan omfattes af ordningen, så det er ikke muligt at søge om indefrysning.

Renovering af skorstenen

Vores 39 m. høje skorsten ved varmecentralen har i flere år trængt til en renovering, idet den var tæret flere steder. Skorstenen inspiceres hvert andet år, og nu var det tid til at få udført arbejdet.

Vi benytter den kun til udblæsning af røg fra vores gasgenerator, men samtidig er den "antennemast" for vores lejere fra teleselskaberne.

På toppen var der udbredte rustskader, og de er nu blevet udbedret, mens to afgangsrør er blevet blændet. Indvendigt i bunden er den blevet sandblæst og rustbehandlet. Endelig er der udført en del malingsarbejde. Arbejdet er udført af Dansk Skorstens Teknik, og deres folk bevæger sig sikkert og ubesværet i højder, hvor de færreste har lyst til at være med.

Vores medlem Torben Esbensen fangede den ene af "akrobaterne" på arbejdet i begyndelsen af december.

I øvrigt bliver en af antennerne snart udskiftet, idet der skal installeres udstyr til 5G.



Bestyrelsen og medarbejderne vil gerne ønske alle medlemmer og deres familier

Glædelig Jul og Godt Nytår



<http://stockagency.panthermedia.net/m/stock-photos/3398201>